LAPERJAHT

(o= siradd|

Klaperjaht 2021 Sorted on Laps
uTv Laguja kiila,Nodo vald, Tartumaa 4.000 km - - .
1 tund - kestvussoit 08/08/2021 13:30 - - -
Race started at 13:45:18 - ---!
Pos No. Name Class Total Tm Laps Diff Gap Best Tm In Lap Model Team
1 ¢« Taisto KALA utv 59:52.334 18 3:03.462 6 Polaris RS1 BoatWorid
2 7 Tamur VANKER / Kaur ALEKSANDRO\ v  1:02:07.189 18 214855 21485 3109.577 16 Can-Am Maverick Marjamaz Rally Team
3 2 Jiiri KOPPAS uTv 1:03:04.567 18 3:12.233 57.378 3:18.571 1 Can-Am Maverick Hots Teel Team
4 s Marek Miits v 1:02:32.261 17 it it 3:07.430 6 Canan ek Bravuur
5 s Toomas VESKE v 1:03:33.880 17 1w toew  3:14.384 Canvam Maverick x

Esialgsed tulemused: Kinnitatud tulemused: Orbits

Vistluse korraldaja: Vaiko PUTSEPP

V8istluse juht: Jaan VILLAK A S pER
Voistluse ajamdot: ASPER Timing e

Printed: 12/08/2021 23:26:28 TIMING
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1 tund - kestvussoit

Race started at 13:45:18

Laguja kiila,Nodo vald, Tartumaa 4.000 km
08/08/2021 13:30 .

-
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
6 3:34.891 +16.320 14:07:00.033 14 3:20.229 +5.845 14:38:04.46
(64) Taisto KALA 7 3:38.620 +20.049 14:10:38.653 15 3:28.712 +14.328 14:41:33.17
1 13:48:55.242 8 3:30.919 +12.348 14:14:09.572 16 3:31.674 +17.290 14:45:04.85
2 3:08.129 +4.667 13:52:03.371 9 3:28.519 +9.948 14:17:38.091 17 3:47.425 +33.041 14:48:52.27
3  3:13.607 +10.145  13:55:16.978 10 3:25.531  +6.960 14:21:03.622
4 3:44.341 +40.879 13:59:01.319 11 3:18.57 14:24:22.193
5 3:20.078 +16.616 14:02:21.397 12 3:20.341  +1.770 14:27:42.534
6 3:03.462 14:05:24.859 13 3:35.135 +16.564 14:31:17.669
7 3:09.230 +5.768 14:08:34.089 14 3:25.284 +6.713 14:34:42.953
8 3:05.075 +1.613 14:11:39.164 15 3:20.040 +1.469 14:38:02.993
9 3:07.262 +3.800 14:14:46.426 16  3:28.833 +10.262 14:41:31.826
10 3:05.652 +2.190 14:17:52.078 17 3:27.912  +9.341 14:44:59.738
11 3:15.411  +11.949 14:21:07.489 18 3:23.226  +4.635 14:48:22.964
12 3:28.279 +24.817 14:24:35.768
13 3:12.850 +9.388 14:27:48.618 (106) Marek Maits
14 3:31.487 +28.025 14:31:20.105 1 13:50:33.194
15  3:26.021 +22.559 14:34:46.126 2 4:20.210 1:12.780  13:54:53.404
16 3:23.109 +19.647 14:38:09.235 3 4:06.525 +59.095 13:58:59.929
17  3:30.901 +27.439 14:41:40.136 4 3:32.460 +25.030 14:02:32.389
18 3:30.595 +27.133  14:45:10.731 5 335721 +28.291 14:06:08.110
6 3:36.921  +29.491 14:09:45.031
(37) Tamur VANKER / Kaur ALEKSANDROV 7 3:27.540 +20.110 14:13:12.571
1 13:48:58.765 8 3:16.321  +8.891 14:16:28.892
2  3:24998 +15.421  13:52:23.763 9 3121676 +14.246  14:19:50.568
3 3:23.912 +14.335 13:55:47.675 10 3:21.019 +13.589 14:23:11.587
4 322317 +12.740  13:59:09.992 11 3:15.187  +7.757 14:26:26.774
5 3:23.881 +14.304 14:02:33.873 12 3:25.580 +18.150 14:29:52.354
6 3:22.910 +13.333 14:05:56.783 13 3:12.006 +4.576 14:33:04.360
7 3:23.051 +13.474 14:09:19.834 14 3:18.917 +11.487 14:36:23.277
8 3:26.036 +16.459 14:12:45.870 15 4:52.960 1:45.53( 14:41:16.237
9  3:30.389 +20.812  14:16:16.259 16 3:07.430 14:44:23.667
10 3:29.702 +20.125 14:19:45.961 17 3:26.991 +19.561 14:47:50.658
11 3:35.318 +25.741 14:23:21.279
12 3:12.586 +3.009 14:26:33.865 (5) Toomas VESKE
13 3:20.775 +11.198 14:29:54.640 1 13:50:22.446
14 3:15.227 +5.650 14:33:09.867 2 5:32.666 2:18.282 13:55:55.112
15 4:20.297 1:10.72( 14:37:30.164 3 3:59.612  +45.228 13:59:54.724
16  3:09.577 14:40:39.741 4 3:53.759 +39.375 14:03:48.483
17  3:15.728 +6.151 14:43:55.469 5 3:31.889 +17.505  14:07:20.372
18  3:30.117 +20.540 14:47:25.586 6 3:21.241  +6.857 14:10:41.613
7 3:31.583 +17.199 14:14:13.196
(2) Juri KOPPAS 8 3:27.021 +12.637 14:17:40.217
1 13:49:30.937 9 3:25.537 +11.153 14:21:05.754
2 3:26.985 +8.414 13:52:57.922 10 3:27.646 +13.262 14:24:33.400
3 3:20.229 +1.658 13:56:18.151 11 3:14.384 14:27:47.784
4 3:29.957 +11.386 13:59:48.108 12 3:30.909 +16.525 14:31:18.693
5 3:37.034 +18.463 14:03:25.142 13  3:25.544 +11.160 14:34:44.237
Esialgsed tulemused: Kinnitatud tulemused: Orbits

Voistluse korraldaja: Vaiko PUTSEPP
Voistluse juht: Jaan VILLAK
Voistluse ajamddt: ASPER Timing
Printed: 12/08/2021 23:26:40
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